PORTARIA-TJ - 5782024
Código de validação: 0EF58DC2FD
( relativo ao Processo 257572023 )

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art.
117 da Lei Federal de Licitações e Contratos n° 14.133, de 1° de abril de 2021, a Portaria - TJ n° 476, de 16 de fevereiro de 2016, e a Resolução - GP n° 21, de
26 de março de 2018,
RESOLVE:
Art. 1° designar os servidores abaixo relacionadas para atuarem como Gestora e Fiscais do Convênio por Adesão nº 001/2023 – TJMA, Processo A
dministrativo n° 25757/2023-TJMA, firmado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão – TJMA e a GEAP Autogestão em Saúde, tendo como objeto a
prestação de assistência à saúde aos magistrados e servidores, ativos e inativos, aposentados e pensionistas e ocupantes de cargo em comissão, do TRIBUNAL
DO JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, bem como aos seus dependentes e respectivos grupos familiares definidos nos termos deste CONVÊNIO,
proporcionando a possibilidade de ingresso nos Planos de Saúde administrados pela GEAP Autogestão em Saúde, devidamente registrados na Agência
Nacional de Saúde Suplementar – ANS, na modalidade Coletivo Empresarial, com abrangência nacional, distrital, municipais e municipal
Gestora: Milena Vieira de Oliveira, matrícula: 99671;
Fiscal titular: Flávia Gomes Ximenes Aragão, matrícula: 136234;
Fiscal substituto: Eduardo Dos Santos Fonseca, matrícula: 143321.
Art. 2° O fiscal substituto atuará como fiscal do Termo nas ausências e nos impedimentos eventuais e regulamentares da titular.
Art. 3° O acompanhamento e fiscalização do referido Termo será exercido cumulativamente com as demais atribuições dos servidores.
Dê-se ciência. Publique-se. Autue-se no processo.
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, no Palácio da Justiça "Clóvis Bevilácqua", em São Luís (MA), 15 de fevereiro de 2024.

CARLOS ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA
Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça

Gabinete do Diretor Geral
Matrícula 193474

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 15/02/2024 10:18 (CARLOS ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA)

Informações de Publicação

28/2024 16/02/2024 às 14:16 19/02/2024

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1